
Prezident Pavel vyznamená šéfa NATO za
proměnu obranné aliance v útočný a
progresivní pakt
- editor007 | 31. května 2024

ČESKO / NATO: „Prezident republiky Petr Pavel ve čtvrtek dne 30. května 2024 v 16:30 na
Pražském hradě udělí státní vyznamenání – Řád TGM III. třídy Jensi Stoltenbergovi,
generálnímu tajemníkovi NATO,“ oznámila prezidentská kancelář.

Řád TGM pro Stoltenberga, který přeměnil obrannou Severoatlantickou alianci v progresivní a
útočný pakt.

Prezident Petr Pavel dnes podaruje svého přítele z dob společného působení ve vedení NATO Jense
Stoltenberga Řádem TGM. Masarykovská frčka je jistě vyjádřením naší bezvýhradné loajality k
organizaci, v jejímž čele Stoltenberg stojí, v jiném ohledu však může jít i o výraz vzájemných sympatií
obou mužů.

Máslo na hlavě

V době, kdy byl Pavel kariérním komunistou, byl Stoltenberg aktivním členem norského levicového
hnutí, sympatizujícím s tehdejším Sovětským svazem. Oba měli svá krycí jména – našemu
rozvědčíkovi říkali Pávek, Stoltenbergův spis u KGB je veden na jméno Steklov. S příslušníkem
sovětské tajné služby přerušil styky – na doporučení norské kontrarozvědky – až v roce 1990. Tedy v
době, kdy Pávkova stranická knížka letěla do koše, aby se z jejího hrdého držitele mohl brzy vyklubat
prvotřídní demokrat. Liberální, pochopitelně. Suma, sumárum, muselo být krásné jejich setkání pod
hlavičkou organizace, proti níž kdysi oba stáli.

Ptejme se, kdo se v průběhu těch desetiletí změnil více. Pavel se Stoltenbergem, nebo
Severoatlantická aliance? Faktem je, že organizace, založená k obraně západního řádu před
bolševismem, prošla za tu dobu podivnou metamorfózou. Z původně obranného společenství,
určeného výhradně na obranu členských států, je dnes pakt útočný, trestající mimo svoje hranice,
aniž by byl kterýkoli z členských států napaden. Přelomem bylo nelegální bombardování Srbska,
jehož 25. výročí jsme si nedávno připomínali.

NATO v objetí LGBT

Příliš se však nehovoří o tom, že se NATO za úřadování Jense Stoltenberga postupně proměňuje v
další nástroj na šíření progresivistické agendy. Jemu můžeme poděkovat, že si každého 17. května
alianční struktury připomínají Mezinárodní den proti homofobii. V ten se pod záštitou organizace
konají různé akce, velebící všechny sexuální minority, které v rámci NATO existují.

Letos tomu nebylo jinak. Stoltenberg se na své síti X nechal slyšet, že „NATO existuje, aby bránilo 32
národů a právo našich lidí žít svobodně a v míru. Nejen o Mezinárodním dni boje proti homofobii,
bifobii a transfobii, ale každý den platí, že všechna láska je rovnocenná. LGBTQ+ lidé si zaslouží
respekt a důstojnost a já jsem hrdý na to, že se mohu nazývat vaším spojencem.“

https://cz24.news/prezident-pavel-vyznamena-sefa-nato-za-promenu-obranne-aliance-v-utocny-a-progresivni-pakt/
https://cz24.news/prezident-pavel-vyznamena-sefa-nato-za-promenu-obranne-aliance-v-utocny-a-progresivni-pakt/
https://cz24.news/prezident-pavel-vyznamena-sefa-nato-za-promenu-obranne-aliance-v-utocny-a-progresivni-pakt/


Tak už víme, pro jaké hodnoty jsou lidé jako Stoltenberg ochotni rozpoutat světový konflikt. Když už
ten vývoz revoluce nevyšel před rokem 1990, proč by to nemohlo vyjít tentokrát? Že to je v opačném
dresu, než před těmi 35 lety, je opravdový majstrštyk z marxleninské dialektiky. Co by tomu řekl
Masaryk?

 

AUTOR: Michal Semín

ZDROJ

https://denik.to/rad-pro-sefa-nato/

